ww
w.
zy
cg
.g
ov
.c
n

国机采中〔2023〕0760 号

中标通知书

：北京兴润佳源科技有限公司

在中国林业科学研究院森林生态环境与保护研究所全国自然保护地

（项目编号： ）招标生物多样性监测体系设备采购项目 GC-HGX230750

中，经评审委员会评定，确认贵公司中标。

中标金额：人民币 万元。472.430000

请贵公司于本通知书发出之日起 日内，按照招标文件的要求及投30

标文件的承诺与采购人联系办理签订政府采购合同事宜。

特此通知。

中央国家机关政府采购中心

2023年9月15日

		2023-09-15T09:26:46+0000